[image: герб района цветной.jpg]
Администрация Мясниковского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___________
	            № __
	с.Чалтырь

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Мясниковского района от 25.10.2018 № 142

В связи с необходимостью переименования и корректировки основных направлений реализации муниципальной программы «Молодежь Мясниковского района»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Мясниковского района от 25.10.2018 № 142  «Об утверждении перечня муниципальных программ Мясниковского района», изложив  пункт 3 Перечня муниципальных программ Мясниковского района в следующей редакции:
«
	3.
	«Молодежная политика и социальная активность»

	МУ «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Мясниковского района»
	-содействие духовно-нравственному и гражданскому воспитанию молодежи;
-поддержка детских и молодежных общественных объединений;
-формирование патриотизма и гражданственности в молодежной среде;
[bookmark: _GoBack]-содействие развитию интеллектуального, творческого и научно-технического потенциала одаренной молодежи;
-реализация молодежных социальных инициатив;
-формирование здорового образа жизни, организация отдыха и оздоровления молодежи;
-мероприятия по поддержке молодых семей;
-содействие занятости и трудоустройству молодежи, развитие системы профориентации, подготовки и переподготовки квалифицированных молодых кадров;
-информационно-пропагандистское содействие молодежи;
-формирование эффективной системы поддержки добровольческой деятельности;
-поддержка молодежных инициатив;
-развитие инфраструктуры молодёжной политики, в том числе поддержка деятельности молодёжных и детских общественных объединений, молодёжных сообществ.

».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

И.о. главы Администрации
Мясниковского района                                                                       Г.Б. Горелик
image1.jpeg